2022/7/11 关于公布2022年苏州大学精品在线开放课程认定结果的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=34723250 1/1

关于公布2022年苏州大学精品在线开放课程认定
结果的通知

教字〔2022〕219号

各学院（部）、部门、直属单位：

为进一步推动我校在线开放课程的质量建设，助力优质课程的应用和共享，根据

《关于开展2022年校级精品在线开放课程认定工作的通知》（教字〔2022〕125号）的

相关要求，经个人申请、学院（部）推荐、专家评审、学校审定等环节，《影视中的

戏曲艺术》等14门课程获“苏州大学精品在线开放课程”称号，现予以公布。

根据《苏州大学在线开放课程建设应用与管理办法》（苏大教〔2017〕27号）文

件精神，课程获“苏州大学精品在线开放课程”称号，将按照每门课程3万元进行一次

性奖励（含税）。称号有效期为3年，课程应持续面向高校和社会学习者开放，定期更

新课程内容，安排专人负责课程的运行和服务，按时发布教学内容、及时开展答疑和

互动、批改作业等。学校将通过定期检查的方式，对校级精品在线开放课程的在线运

行、教学服务、实际应用、教学效果等进行跟踪监督和管理，如连续两次检查均不符

合要求的，将作撤销称号处理。

特此通知。

附件：2022年苏州大学精品在线开放课程认定名单.docx  15.80K   预览

教务处

2022-07-11 11:30:30

 起草人: 教务处  孙芸 发布人: 教务处  李振

javascript:void(0);
javascript:void(0);